

Natur- och trafiknämnden

Medborgarförslag om ungdomsverksamheten

Medborgarförslag den 22 februari 2018

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden ger uppdrag åt enheten för drift offentlig utemiljö att beakta önskemålen angående utegym och badplats/brygga.

Natur och trafiknämnden beslutar att avslå förslaget om ett reningsverk, eftersom det finns ett norr om Kocktorpssjön som sköts av Nacka vatten och avfall AB.

Sammanfattning

Några elever har lämnat förslag på åtgärder för utemiljön. Önskemålet om utegym och upprustad badplats vid Kocktorpssjön kommer att tillgodoses. Angående frågan om reningsverk, så finns det redan vid Kocktorpssjön. Om frågan avser en anläggning för syresättning, så finns det inget behov av det i dagsläget.

Förslagen i medborgarförslaget

Ett medborgarförslag har inkommit från några elever på Björknässkolan. De har idéer om utemiljön och anser att ungdomar och yngre är ute för lite.

- De vill ha ett utegym på Kocktorpsängen, helst nära stranden.
- Vid badplatser som den vid Kocktorpssjön vill man att stranden underhålls minst en gång i månaden. Och att bryggan byts ut.
- De tycker även att man borde installera ett reningsverk som det i Bagarsjön.

Enhetens utredning och bedömning

Angående utegym så är det inplanerat att byggas under hösten/vintern 2018. Det kommer inte att placeras vid stranden eftersom det är ett populärt ställe att ha picknick på. Det nya utegymmet kommer att byggas längst upp på Kocktorpsängen, nära motionsspåret. En ny brygga är beställd till badet vid Kocktorpssjön och den kommer att läggas ut i vår. Badet kommer också att få ny sand. Baden i kommunen har tillsyn dagligen under sommaren. På kommunens hemsida finns information om kommunens utegym och badplatser.



Strax norr om Kocktorpssjön finns ett reningsverk, med sedimenteringsbassäng. Det renar dagvattnet så att vattenkvalitén i Kocktorpssjön blir bättre. Nacka vatten och avfall AB kan ha mer information om den anläggningen. De sköter även en liknande dagvattenanläggning vid Bagarsjön. I Bagarsjön finns dessutom en flotte men en anläggning som syresätter vatten.



I Kocktorpssjön finns det inget behov av att ha en liknande syresättningsanläggning. Om ni vill ha mer information om sjöarnas status i Nacka kan ni titta på kommunens hemsida.

Förslagets ekonomiska konsekvenser

De planerade åtgärderna ryms inom befintlig budget.

Konsekvenser för barn

När utegymmet är på plats och badet är utrustat så kommer förhoppningsvis fler barn att besöka platserna.

Bilagor

Medborgarförslaget

Hanna Helsing
Gruppchef
Förvaltning utemiljö

Pia Helgodt
Projekteringsledare
Förvaltning utemiljö